
VOLTAIRE (rue)    E5-E6 
 
ZAY (rue Jean)    C6-D6 

NOISY (route de)    H3-I3 
NOYER (rue du)    G5 

ORME (rue de l')
    E4 

PAQUET (rue Nicolas)

   

C5-D5

 

PARIS (rue de)
    

D5
 

PASDELOUP (rue Henri)
  

D5
 

PASTEUR (rue)
    

F5-G5
 

PASSEMENTERIE (rue de la)
  

F6
 

PECHEURS (quai des)
   

D4
 

PERI (place Gabriel)
   

E4
 

PETITE CAVEE (chemin de la)
 

G6
 

PIERRE (chemin de la)
   

H5-I5
 

PORTE BLANCHE (ch. de la)
  

F7-F6
 

PORTE BLANCHE (sente de la)
 

F5-F6
 

    

PRES DE THURY (ch .de)

  

G2-I2

 

PRE (rue du)    G4 
PRESIDENT WILSON (avenue du) E6 
PRINCESSE (sente de la)  F4-G4 
RASPAIL (rue)    E4 
 
REMEMBREMENT (chemin du) I4-I5 
REPUBLIQUE (rue de la)  E5 
ROSSIGNOLS (allée des)  D6 
ROUSSEL (rue Alphonse et Louis) E5-F6 
 
SADIER (rue Henri)   E4 
SAINT-LAURENT(escaliers)  E4 
SAINT LAURENT(sente)  E4-F4 
SAINT PERE (allée du)   C6 
SAINT ROCH (rue)   B6-D4 
SAULES (impasse des)   G4 
SENLIS (rue de)    F4-H3 
SENTE RURALE n° 9   F5-F6 
SENTE RURALE n° 15   G5 
SENTE RURALE n° 16   G6-G5 
SENTE RURALE n° 17   F5-G6 
SENTE RURALE n° 20   G6 
SENTE RURALE n° 28   G6 
SIMEON (rue Léon)   E6-F5 
SOUVENIR FRANCAIS (rue du) F3 
 
TALON (rue)    E4-E5 
TILLEULS (impasse des)  G4 
TOUATI (place du Docteur)  E5 
TURCQ (rue Edmond)   E4-F4 
 
VAN GOGH (rue Vincent)  H3 
VERDUN (rue de)    G4-H4 
VERGERS (allée des)   G5 
VIEUX PONT (chemin du)  F3-F2 

FOSSES DE NOISY (sente des) E4-F4 
FOUR (rue du)    D4 
FRANCE (avenue Anatole)   C5-D5 
FUSILLES (carrefour des)  E6 
 
GAMBETTA (rue)    E5-F5 
GENDARMERIE (sente de la)  D6-E6 
GERARD (rue François)   H4 

GERICAULT (rue Théodore)  H4 
GODIN (rue Léon)   D5 
GOSSELIN (place Monseigneur) E4 
GUESDE (rue Jules)   F5-G5 
GUIGNET (rue Eugène)   F4-F5 
GUILLET (rue)    E3 
 
HADANCOURT (rue)   E4-E3 
HEAUME (ruelle du)   E4 
HEUSE (rue de la)   E4 
HIRONDELLES (avenue des)  D6 
HUGO (rue Victor)   D4-E4 
 
ISLE ADAM (rue de l')   C5-D5 
 
JARDIN (rue du)    G5 
JAURES (place Jean)   E4 
 
LECLERC (avenue de la Division) D6-D7 
LEDRU-ROLLIN (rue)   E3-F4 
LIBERATION-Ch. de GAULLE 
(rue de la)     D4-E4 
LILAS (allée des)    F3 
LOGETTES (chemin des)  G5-H5 
LONGUES PIECES (chemin des) I4 
 
MACHECOURT (ch. rural n° 26) J3-J2 
MARECHAUX (sente des)  G5-H5 
MARRONNIERS (impasse des) G3 
MAZADE (rue Louis de)   E5 
MEUNIER (rue)    D5 
MERVIGNOLLES (chemin des) G5-H4 
MESANGES (allée des)   E6 
MICHELET (rue)    E6 
MILLE SOURCES (rue des)  G5 
MOINESSES (sente des)  H5 
MONTGRIFFON (chemin des)  I5 
MOQUET (place Guy)    E5 
MOUETTES (allée des   D6 
MURGET (rue du)    H3-H4 
 
NATIONALE (rue)    D4 
NID FAMILIAL (avenue du)  D6-E6 

89 R.I. (rue du)    E3-F3 
 
ACACIAS (Impasse des)  H4 
ALBERT 1er (rue)    E4 
ALLOMBERT (place René)  E3 
ALLOMBERT (rue René)  E3 
ALSACE-LORRAINE (rue)  E4 
ARQUEBUSE (Impasse)   D5 
 
BARBES (rue)    E4 
BASCH (rue Victor)   D5-E5 
BASSE DE LA VALLEE (rue)  E4 
BEART (rue Charles)   F5 
BEFFROI (place du)   E5 
BEFFROI (rue du)   E4 
BEJOT (avenue Paul)   E6-E5 
BERT (rue Paul)    E4 
BERTEAUX (rue Maurice)  D5-E5 
BLANC (rue Louis)   E5 
BLANCHE VOYE (allée de la)  F3 
BLUM (boulevard Léon)   D4-F3 
BOURCHY (rue Edouard)  E5-E4 
BOYENVAL (chemin de)  I4-J4 
BOYENVAL (rue de)   G4-H4 
BROSSOLETTE (rue Pierre)  F5 
 
CANU (rue)     D4-D5 
CARNOT (avenue)   D5 
CASANOVA (rue Danielle)  G4-G5 
CAVEE (ch. de la petite)  G6 
CEZANNE (rue Paul)   H3 
CHARMES (impasse des)  G4 
CHAUSSEE (sente de la)  E5 
CIMENTERIE (rue de la)  B5-B6 
COROT (rue Jean-Baptiste)  H4 
CROISSANT (ruelle du)   E4 
CROIX DES BANNIS (rue de la) D6 
CYGNES (allée des)   D6 
 
DAMOIS (rue Benjamin)  C5-D5 
DAUBIGNY (rue Charles)  H3-H4 
DAVID (rue Louis)   H4 
DELACROIX (rue Eugène)  H4 
DESPRE (square Jean)   F5 
DUQUESNEL (rue)   D4-C5 
 
ESPLANADE (passage de l')  E4 
 
FALAISE (allée de la)   C5 
FAUVETTES (allée des)   E6 
FERME DE MOURS (rue de la) D6 

Centre Ville

R U E  S T. R
O C H

C HAT E A U

21

Zoom Centre Ville

INDEX DES RUES 

A

B

C

D

E
F

G

H

I
J

L

M

N

O
P

R

S

T

V

Z

p u b l i c i t é

ph
ili

pp
e

Janvier 2016

POTHUIS (place du) D4

Maison du Patrimoine 

Centre psychothérapique 

Lycée polyvalent Evariste-Galois

Ecole de la Fontaine Bleue

Lycée Françoise-Dolto

Complexe Sportif 44

Maison du Commerce45

R. D
E LA LIBERATIO

N

R. D
E LA LIBERATIO

N

    RUELLE

DE L’HEAUME

    RUELLE

DE L’HEAUME

Hôtel de Ville 1

2 Relais Assistantes Maternelles 

3 Crèche «Le Phare»

4 Caisse Primaire d’Assurance Maladie 

5 Maison du Département 

6 Salle Léo-Lagrange 

7 Maison Médicale 

8 Foyer des Jeunes Travailleurs

9 Ecole Maternelle Paul-Fort

10 Ecole Louis-Roussel

11 Square Victor-Schoelcher

12 Centre Médico-psycho-pédagogique

13 Maison de retraite St.Laurent 

Centre Hospitalier Intercommunal 
des Portes de l’Oise 

14

15 Eglise St.Laurent  

16

17 Ecole Privée Jeanne d’Arc17

18 Hôtel des Services 

Marché couvert   19

Bibliothèque municipale

19

20

21

Maison de retraite de la forêt de Carnelle

Cimetière

Centre équestre

Piscine intercommunale

Maison d’Accueil Spécialisé (M.A.S)

Espace Municipal (mairie annexe)

Police Municipale

Gymnase Stéphane Diagana 

Maison des Associations J.Laridan 
et Atelier de la Danse 

Stade Gilles-Degenève

Gymnase Henri-Michel 

Ecole Pauline-Kergomard

La Poste 

Cinéma «Le Palace»

Courts de tennis 

Caserne des Sapeurs-Pompiers 

Collège Jacques-Monod 

Gendarmerie 

Ecole Jean-Zay

24

26

28

29

30

34

Centre d’Imagerie Médicale46

Maison de Rééducation et d’Autonomie47

      PLACE 
GABRIEL PERI

      PLACE 
GABRIEL PERI

INDEX DES BATIMENTS



VOLTAIRE (rue)    E5-E6 
 
ZAY (rue Jean)    C6-D6 

NOISY (route de)    H3-I3 
NOYER (rue du)    G5 

ORME (rue de l')
    E4 

PAQUET (rue Nicolas)

   

C5-D5

 

PARIS (rue de)
    

D5
 

PASDELOUP (rue Henri)
  

D5
 

PASTEUR (rue)
    

F5-G5
 

PASSEMENTERIE (rue de la)
  

F6
 

PECHEURS (quai des)
   

D4
 

PERI (place Gabriel)
   

E4
 

PETITE CAVEE (chemin de la)
 

G6
 

PIERRE (chemin de la)
   

H5-I5
 

PORTE BLANCHE (ch. de la)
  

F7-F6
 

PORTE BLANCHE (sente de la)
 

F5-F6
 

    

PRES DE THURY (ch .de)

  

G2-I2

 

PRE (rue du)    G4 
PRESIDENT WILSON (avenue du) E6 
PRINCESSE (sente de la)  F4-G4 
RASPAIL (rue)    E4 
 
REMEMBREMENT (chemin du) I4-I5 
REPUBLIQUE (rue de la)  E5 
ROSSIGNOLS (allée des)  D6 
ROUSSEL (rue Alphonse et Louis) E5-F6 
 
SADIER (rue Henri)   E4 
SAINT-LAURENT(escaliers)  E4 
SAINT LAURENT(sente)  E4-F4 
SAINT PERE (allée du)   C6 
SAINT ROCH (rue)   B6-D4 
SAULES (impasse des)   G4 
SENLIS (rue de)    F4-H3 
SENTE RURALE n° 9   F5-F6 
SENTE RURALE n° 15   G5 
SENTE RURALE n° 16   G6-G5 
SENTE RURALE n° 17   F5-G6 
SENTE RURALE n° 20   G6 
SENTE RURALE n° 28   G6 
SIMEON (rue Léon)   E6-F5 
SOUVENIR FRANCAIS (rue du) F3 
 
TALON (rue)    E4-E5 
TILLEULS (impasse des)  G4 
TOUATI (place du Docteur)  E5 
TURCQ (rue Edmond)   E4-F4 
 
VAN GOGH (rue Vincent)  H3 
VERDUN (rue de)    G4-H4 
VERGERS (allée des)   G5 
VIEUX PONT (chemin du)  F3-F2 

FOSSES DE NOISY (sente des) E4-F4 
FOUR (rue du)    D4 
FRANCE (avenue Anatole)   C5-D5 
FUSILLES (carrefour des)  E6 
 
GAMBETTA (rue)    E5-F5 
GENDARMERIE (sente de la)  D6-E6 
GERARD (rue François)   H4 

GERICAULT (rue Théodore)  H4 
GODIN (rue Léon)   D5 
GOSSELIN (place Monseigneur) E4 
GUESDE (rue Jules)   F5-G5 
GUIGNET (rue Eugène)   F4-F5 
GUILLET (rue)    E3 
 
HADANCOURT (rue)   E4-E3 
HEAUME (ruelle du)   E4 
HEUSE (rue de la)   E4 
HIRONDELLES (avenue des)  D6 
HUGO (rue Victor)   D4-E4 
 
ISLE ADAM (rue de l')   C5-D5 
 
JARDIN (rue du)    G5 
JAURES (place Jean)   E4 
 
LECLERC (avenue de la Division) D6-D7 
LEDRU-ROLLIN (rue)   E3-F4 
LIBERATION-Ch. de GAULLE 
(rue de la)     D4-E4 
LILAS (allée des)    F3 
LOGETTES (chemin des)  G5-H5 
LONGUES PIECES (chemin des) I4 
 
MACHECOURT (ch. rural n° 26) J3-J2 
MARECHAUX (sente des)  G5-H5 
MARRONNIERS (impasse des) G3 
MAZADE (rue Louis de)   E5 
MEUNIER (rue)    D5 
MERVIGNOLLES (chemin des) G5-H4 
MESANGES (allée des)   E6 
MICHELET (rue)    E6 
MILLE SOURCES (rue des)  G5 
MOINESSES (sente des)  H5 
MONTGRIFFON (chemin des)  I5 
MOQUET (place Guy)    E5 
MOUETTES (allée des   D6 
MURGET (rue du)    H3-H4 
 
NATIONALE (rue)    D4 
NID FAMILIAL (avenue du)  D6-E6 

89 R.I. (rue du)    E3-F3 
 
ACACIAS (Impasse des)  H4 
ALBERT 1er (rue)    E4 
ALLOMBERT (place René)  E3 
ALLOMBERT (rue René)  E3 
ALSACE-LORRAINE (rue)  E4 
ARQUEBUSE (Impasse)   D5 
 
BARBES (rue)    E4 
BASCH (rue Victor)   D5-E5 
BASSE DE LA VALLEE (rue)  E4 
BEART (rue Charles)   F5 
BEFFROI (place du)   E5 
BEFFROI (rue du)   E4 
BEJOT (avenue Paul)   E6-E5 
BERT (rue Paul)    E4 
BERTEAUX (rue Maurice)  D5-E5 
BLANC (rue Louis)   E5 
BLANCHE VOYE (allée de la)  F3 
BLUM (boulevard Léon)   D4-F3 
BOURCHY (rue Edouard)  E5-E4 
BOYENVAL (chemin de)  I4-J4 
BOYENVAL (rue de)   G4-H4 
BROSSOLETTE (rue Pierre)  F5 
 
CANU (rue)     D4-D5 
CARNOT (avenue)   D5 
CASANOVA (rue Danielle)  G4-G5 
CAVEE (ch. de la petite)  G6 
CEZANNE (rue Paul)   H3 
CHARMES (impasse des)  G4 
CHAUSSEE (sente de la)  E5 
CIMENTERIE (rue de la)  B5-B6 
COROT (rue Jean-Baptiste)  H4 
CROISSANT (ruelle du)   E4 
CROIX DES BANNIS (rue de la) D6 
CYGNES (allée des)   D6 
 
DAMOIS (rue Benjamin)  C5-D5 
DAUBIGNY (rue Charles)  H3-H4 
DAVID (rue Louis)   H4 
DELACROIX (rue Eugène)  H4 
DESPRE (square Jean)   F5 
DUQUESNEL (rue)   D4-C5 
 
ESPLANADE (passage de l')  E4 
 
FALAISE (allée de la)   C5 
FAUVETTES (allée des)   E6 
FERME DE MOURS (rue de la) D6 

Centre Ville

R U E  S T. R
O C H

C HAT E A U

21

Zoom Centre Ville

INDEX DES RUES 

A

B

C

D

E
F

G

H

I
J

L

M

N

O
P

R

S

T

V

Z

p u b l i c i t é

ph
ili

pp
e

Janvier 2016

POTHUIS (place du) D4

Maison du Patrimoine 

Centre psychothérapique 

Lycée polyvalent Evariste-Galois

Ecole de la Fontaine Bleue

Lycée Françoise-Dolto

Complexe Sportif 44

Maison du Commerce45

R. D
E LA LIBERATIO

N

R. D
E LA LIBERATIO

N

    RUELLE

DE L’HEAUME

    RUELLE

DE L’HEAUME

Hôtel de Ville 1

2 Relais Assistantes Maternelles 

3 Crèche «Le Phare»

4 Caisse Primaire d’Assurance Maladie 

5 Maison du Département 

6 Salle Léo-Lagrange 

7 Maison Médicale 

8 Foyer des Jeunes Travailleurs

9 Ecole Maternelle Paul-Fort

10 Ecole Louis-Roussel

11 Square Victor-Schoelcher

12 Centre Médico-psycho-pédagogique

13 Maison de retraite St.Laurent 

Centre Hospitalier Intercommunal 
des Portes de l’Oise 

14

15 Eglise St.Laurent  

16

17 Ecole Privée Jeanne d’Arc17

18 Hôtel des Services 

Marché couvert   19

Bibliothèque municipale

19

20

21

Maison de retraite de la forêt de Carnelle

Cimetière

Centre équestre

Piscine intercommunale

Maison d’Accueil Spécialisé (M.A.S)

Espace Municipal (mairie annexe)

Police Municipale

Gymnase Stéphane Diagana 

Maison des Associations J.Laridan 
et Atelier de la Danse 

Stade Gilles-Degenève

Gymnase Henri-Michel 

Ecole Pauline-Kergomard

La Poste 

Cinéma «Le Palace»

Courts de tennis 

Caserne des Sapeurs-Pompiers 

Collège Jacques-Monod 

Gendarmerie 

Ecole Jean-Zay

24

26

28

29

30

34

Centre d’Imagerie Médicale46

Maison de Rééducation et d’Autonomie47

      PLACE 
GABRIEL PERI

      PLACE 
GABRIEL PERI

INDEX DES BATIMENTS

VOLTAIRE (rue)    E5-E6 
 
ZAY (rue Jean)    C6-D6 

NOISY (route de)    H3-I3 
NOYER (rue du)    G5 

ORME (rue de l')
    E4 

PAQUET (rue Nicolas)

   

C5-D5

 

PARIS (rue de)
    

D5
 

PASDELOUP (rue Henri)
  

D5
 

PASTEUR (rue)
    

F5-G5
 

PASSEMENTERIE (rue de la)
  

F6
 

PECHEURS (quai des)
   

D4
 

PERI (place Gabriel)
   

E4
 

PETITE CAVEE (chemin de la)
 

G6
 

PIERRE (chemin de la)
   

H5-I5
 

PORTE BLANCHE (ch. de la)
  

F7-F6
 

PORTE BLANCHE (sente de la)
 

F5-F6
 

    

PRES DE THURY (ch .de)

  

G2-I2

 

PRE (rue du)    G4 
PRESIDENT WILSON (avenue du) E6 
PRINCESSE (sente de la)  F4-G4 
RASPAIL (rue)    E4 
 
REMEMBREMENT (chemin du) I4-I5 
REPUBLIQUE (rue de la)  E5 
ROSSIGNOLS (allée des)  D6 
ROUSSEL (rue Alphonse et Louis) E5-F6 
 
SADIER (rue Henri)   E4 
SAINT-LAURENT(escaliers)  E4 
SAINT LAURENT(sente)  E4-F4 
SAINT PERE (allée du)   C6 
SAINT ROCH (rue)   B6-D4 
SAULES (impasse des)   G4 
SENLIS (rue de)    F4-H3 
SENTE RURALE n° 9   F5-F6 
SENTE RURALE n° 15   G5 
SENTE RURALE n° 16   G6-G5 
SENTE RURALE n° 17   F5-G6 
SENTE RURALE n° 20   G6 
SENTE RURALE n° 28   G6 
SIMEON (rue Léon)   E6-F5 
SOUVENIR FRANCAIS (rue du) F3 
 
TALON (rue)    E4-E5 
TILLEULS (impasse des)  G4 
TOUATI (place du Docteur)  E5 
TURCQ (rue Edmond)   E4-F4 
 
VAN GOGH (rue Vincent)  H3 
VERDUN (rue de)    G4-H4 
VERGERS (allée des)   G5 
VIEUX PONT (chemin du)  F3-F2 

FOSSES DE NOISY (sente des) E4-F4 
FOUR (rue du)    D4 
FRANCE (avenue Anatole)   C5-D5 
FUSILLES (carrefour des)  E6 
 
GAMBETTA (rue)    E5-F5 
GENDARMERIE (sente de la)  D6-E6 
GERARD (rue François)   H4 

GERICAULT (rue Théodore)  H4 
GODIN (rue Léon)   D5 
GOSSELIN (place Monseigneur) E4 
GUESDE (rue Jules)   F5-G5 
GUIGNET (rue Eugène)   F4-F5 
GUILLET (rue)    E3 
 
HADANCOURT (rue)   E4-E3 
HEAUME (ruelle du)   E4 
HEUSE (rue de la)   E4 
HIRONDELLES (avenue des)  D6 
HUGO (rue Victor)   D4-E4 
 
ISLE ADAM (rue de l')   C5-D5 
 
JARDIN (rue du)    G5 
JAURES (place Jean)   E4 
 
LECLERC (avenue de la Division) D6-D7 
LEDRU-ROLLIN (rue)   E3-F4 
LIBERATION-Ch. de GAULLE 
(rue de la)     D4-E4 
LILAS (allée des)    F3 
LOGETTES (chemin des)  G5-H5 
LONGUES PIECES (chemin des) I4 
 
MACHECOURT (ch. rural n° 26) J3-J2 
MARECHAUX (sente des)  G5-H5 
MARRONNIERS (impasse des) G3 
MAZADE (rue Louis de)   E5 
MEUNIER (rue)    D5 
MERVIGNOLLES (chemin des) G5-H4 
MESANGES (allée des)   E6 
MICHELET (rue)    E6 
MILLE SOURCES (rue des)  G5 
MOINESSES (sente des)  H5 
MONTGRIFFON (chemin des)  I5 
MOQUET (place Guy)    E5 
MOUETTES (allée des   D6 
MURGET (rue du)    H3-H4 
 
NATIONALE (rue)    D4 
NID FAMILIAL (avenue du)  D6-E6 

89 R.I. (rue du)    E3-F3 
 
ACACIAS (Impasse des)  H4 
ALBERT 1er (rue)    E4 
ALLOMBERT (place René)  E3 
ALLOMBERT (rue René)  E3 
ALSACE-LORRAINE (rue)  E4 
ARQUEBUSE (Impasse)   D5 
 
BARBES (rue)    E4 
BASCH (rue Victor)   D5-E5 
BASSE DE LA VALLEE (rue)  E4 
BEART (rue Charles)   F5 
BEFFROI (place du)   E5 
BEFFROI (rue du)   E4 
BEJOT (avenue Paul)   E6-E5 
BERT (rue Paul)    E4 
BERTEAUX (rue Maurice)  D5-E5 
BLANC (rue Louis)   E5 
BLANCHE VOYE (allée de la)  F3 
BLUM (boulevard Léon)   D4-F3 
BOURCHY (rue Edouard)  E5-E4 
BOYENVAL (chemin de)  I4-J4 
BOYENVAL (rue de)   G4-H4 
BROSSOLETTE (rue Pierre)  F5 
 
CANU (rue)     D4-D5 
CARNOT (avenue)   D5 
CASANOVA (rue Danielle)  G4-G5 
CAVEE (ch. de la petite)  G6 
CEZANNE (rue Paul)   H3 
CHARMES (impasse des)  G4 
CHAUSSEE (sente de la)  E5 
CIMENTERIE (rue de la)  B5-B6 
COROT (rue Jean-Baptiste)  H4 
CROISSANT (ruelle du)   E4 
CROIX DES BANNIS (rue de la) D6 
CYGNES (allée des)   D6 
 
DAMOIS (rue Benjamin)  C5-D5 
DAUBIGNY (rue Charles)  H3-H4 
DAVID (rue Louis)   H4 
DELACROIX (rue Eugène)  H4 
DESPRE (square Jean)   F5 
DUQUESNEL (rue)   D4-C5 
 
ESPLANADE (passage de l')  E4 
 
FALAISE (allée de la)   C5 
FAUVETTES (allée des)   E6 
FERME DE MOURS (rue de la) D6 

Centre Ville

R U E  S T. R
O C H

C HAT E A U

21

Zoom Centre Ville

INDEX DES RUES 

A

B

C

D

E
F

G

H

I
J

L

M

N

O
P

R

S

T

V

Z

p u b l i c i t é

ph
ili

pp
e

Janvier 2016

POTHUIS (place du) D4

Maison du Patrimoine 

Centre psychothérapique 

Lycée polyvalent Evariste-Galois

Ecole de la Fontaine Bleue

Lycée Françoise-Dolto

Complexe Sportif 44

Maison du Commerce45

R. D
E LA LIBERATIO

N

R. D
E LA LIBERATIO

N

    RUELLE

DE L’HEAUME

    RUELLE

DE L’HEAUME

Hôtel de Ville 1

2 Relais Assistantes Maternelles 

3 Crèche «Le Phare»

4 Caisse Primaire d’Assurance Maladie 

5 Maison du Département 

6 Salle Léo-Lagrange 

7 Maison Médicale 

8 Foyer des Jeunes Travailleurs

9 Ecole Maternelle Paul-Fort

10 Ecole Louis-Roussel

11 Square Victor-Schoelcher

12 Centre Médico-psycho-pédagogique

13 Maison de retraite St.Laurent 

Centre Hospitalier Intercommunal 
des Portes de l’Oise 

14

15 Eglise St.Laurent  

16

17 Ecole Privée Jeanne d’Arc17

18 Hôtel des Services 

Marché couvert   19

Bibliothèque municipale

19

20

21

Maison de retraite de la forêt de Carnelle

Cimetière

Centre équestre

Piscine intercommunale

Maison d’Accueil Spécialisé (M.A.S)

Espace Municipal (mairie annexe)

Police Municipale

Gymnase Stéphane Diagana 

Maison des Associations J.Laridan 
et Atelier de la Danse 

Stade Gilles-Degenève

Gymnase Henri-Michel 

Ecole Pauline-Kergomard

La Poste 

Cinéma «Le Palace»

Courts de tennis 

Caserne des Sapeurs-Pompiers 

Collège Jacques-Monod 

Gendarmerie 

Ecole Jean-Zay

24

26

28

29

30

34

Centre d’Imagerie Médicale46

Maison de Rééducation et d’Autonomie47

      PLACE 
GABRIEL PERI

      PLACE 
GABRIEL PERI

INDEX DES BATIMENTS

 « Imprimé par nos soins »


